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Et kystsamfunn 
i vekst
Nesten helt øverst på norgeskartet ligger et lite 
samfunn fullt av muligheter – med en befolkning 
som alltid har hatt stort pågangsmot og sterk 
tro på fremtiden. 

Hammerfest er både en by og en kommune i 
Troms og Finnmark, og byen er stolt bærer av 
den varemerkebeskyttede tittelen «verdens 
nordligste by». 

Samtidig som vi er Norges fjerde største 
havbrukskommune, er vi i dag også en sentral 
del av den internasjonale petroleumsindustrien, 
gjennom utbygging av landanlegget for 
Snøhvitfeltet på Melkøya. Hammerfest er også 
en internasjonal havn, og kan by på store 
kontraster. Kulturelt favner vi over 75 ulike 
nasjonaliteter, og er naturlig nok opptatt av 
både god integrering og verdien av mangfold.

Vi er et livskraftig kystsamfunn 
– og står alltid klare til å gripe nye muligheter!
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Et godt sted å 
slå seg ned
Hammerfest er et sted det er lett å bli glad i, og 
det er mange som mener at selve byen har sjel. 
Et yrende sentrumsområde omkranser byen og 
havna, og den vakre strandpromenaden gjør den 
sjønære bykjernen lettere tilgjengelig for både 
innbyggere og tilreisende. 

Hammerfest er en attraktiv by å flytte til – og det 
unike er at her finnes det nærhet til alt. Ikke bare 
fjell og hav, men aktiviteter, arbeidsplasser og 
handelsmuligheter. Kombinert med ideelle 
bomiljø, trygghet og varierte yrkesmuligheter, 
er Hammerfest kommune et godt sted å slå seg 
ned.

Hammerfest er en by i vekst, og det merkes. 
Med en allerede kreativ og engasjert 
befolkning er det hyggelig med stadig nye 
tilskudd, slik at vi sammen kan gjøre både byen 
og kommunen vår til et godt sted å bo. 
Bli med på å skape en bærekraftig fremtid i nord!

Foto: Marthe Nyvoll



Næimen steike! Ska du til Hammerfest? Velkommen skal du være!

De fleste som kommer til Hammerfest, forventer å komme til et lite sted med et værhardt kli-
ma der folkene sier sånn «ka skjer?» istedenfor hva-skjer’a-beghera. Og det stemmer jo bra. 
Men få forventer å finne en micrometropol. Her finner du bynære toppturer i alle retninger, 
kortreist mat servert som førsteklasses sushi, et kulturprogram som gjør at du må prioritere, 
og drøssevis med trivelige folk. I tillegg er byen omringet av en natur som byr på heftlige 
natur og kulturopplevelser - selv for en urban Hammerfesting. 

Og for å ikke glemme midnattssola og nordlyset, som lokker «søringa» på besøk hele året. 
Ikke for å skryte men ka vente du på?  

VISIT HAMMERFEST 
- det nordligste møte med det urbane

Gjør deg kjent med regionen på 
www.visithammerfest.no
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Familieliv med 
det lille ekstra
Hammerfest er et mangfoldig samfunn som 
gir mye tilbake til menneskene som bor der. 

Gode og stabile oppvekstvilkår for barna gjør 
at det kjennes godt og trygt å bosette seg i  
kommunen vår. 

Familier som flytter til Hammerfest lar seg 
ofte begeistre av den nye hverdagen: Her 
finnes alt rett i nærheten, og mer effektiv 
logistikk gir deg i praksis mer fritid. 

Glem rushtidstrafikk og morgenkøer – gå fra 
jobben på fredag, og dra rett ut i naturen med 
familien. 

Mulighetene er mange når man får mer og 
dyrebar tid å benytte sammen med dem man 
er glad i! 

Realisert kvalitet

Mulighetene knyttet til petroleumsindustrien 
har ikke kun medført spennende arbeids­
plasser, men også store ringvirkninger og 
utviklingsmuligheter for hele regionen. 

I Hammerfest har vi kunnet forbedre tilbudet 
til innbyggerne våre, blant annet gjennom en 
stor opprustning av skoler og barnehager, 
og realisering av en rekke prosjekter innen 
kultur, friluftsliv, miljø og helse.

Flinke hender – gode hoder

Hammerfest er i dag et dynamisk og 
spennende sted som vokser fort, og skolene 
er også en del av dette. 

Elever i Hammerfest­skolen skal styrkes og 
utvikles – både faglig og som mennesker – slik 
at de rustes til å gripe mulighetene som finnes 
i samfunnet, både lokalt og i ute verden!

Foto: Marthe Nyvoll
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Omsorg for alle 
I Hammerfest skal man være ivaretatt helt 
fra barnsben og inn i alderdommen. Det 
er viktig for kommunen at også de eldste 
føler på livskvalitet og trygg ivaretakelse av 
helsen.

Kirkeparken omsorgssenter

Senteret er et moderne bygg tilpasset både 
nåtidens og fremtidens omsorg, med en 
fantastisk beliggenhet midt i hjertet av 
Hammerfest. 

Det er et felles samlingspunkt for byens eldre 
og øvrige besøkende. Her er det avdelinger 
for demente eldre og direkte tilgang til både 
innvendig og utvendig sansehage, og 
hjemmesykepleien har også sine kontorer i 
omsorgssenteret. 

I tillegg finnes det legekontor, frivillig kontor, 
ergo­ og fysioterapi, frisklivssentral og 
tilrettelagte omsorgsboliger.

Finnmarkssykehuset i 2025

Sykehuset i Hammerfest er under utbygging, 
og det nye Finnmarkssykehuset skal etter 
planen stå ferdig i 2025. 

Det nye bygget blir større enn dagens syke­
hus, får større fleksibilitet og lavere energi­
forbruk. Stat og fylke finansierer prosjektet 
sammen, og kommunen og universitetet 
kommer til å benytte en andel av lokalitetene. 

Det skal igangsettes et unikt samarbeids­
prosjekt hvor Universitetet i Tromsø etablerer 
helsefagutdanningen sin ved sykehuset, som 
i tillegg til administrasjonen betyr at det blir 
over 300 sykepleierstudenter og 24 femte­ og 
sjetteårs legestudenter i bygget.
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Din lokale kontor-møbeleverandør 
til offentlig og privat sektor

www.arnejenssen.no

Statsautoriserte revisorer / Autorisert regnskapsførerselskap
Epost: post@finnmarksrevisjon.no | Tlf: 78407470

Havneveien 50, 9610 Rypefjord | T: 481 10 300 | E: post@mento.no | www.mento.no

Vi leverer kritiske spesialtjenester til 
oljeindustrien i Barentshavet og til andre 
næringsaktører i Hammerfest innenfor 
flere mekaniske tjenester.

• Røravdeling 
• Ventilavdeling  

 Petroleumsveien 4, 9610 Rypefjord, NORWAY | Web: www.ossnor.no

• Maskineringsverksted 
• CNC - Subsea



Vi utfører reparasjoner på alle typer dekk • Vakt 24/7

Dekk til alt av kjøretøy

Pb. 24, 9610 Rypefjord • Vakttlf. 46 85 11 80 • Tlf. 78 41 82 55 • E-post: bildekk@bildekk.as

På slakteriet vårt i 
Rypefjord produserer våre 
dyktige medarbeidere 
750 000 måltider med laks 
til kunder over hele 
verden - hver eneste dag. 

Sjømat for en sunn fremtid

Elektrikeren AS ble stifte i 1987 og har siden den gang 
levert elektro tjenester til både private og bedrifter.

Reppslagerveien 8  9602 Hammerfest 
www.elektrikeren.as | Telefon: 78 41 86 00 | post@elektrikeren.as

Strandgata 27, 9600 Hammerfest
Tlf. 78 41 42 20 • E-post: bea-moel@online.no

www.ledigtime.no

N-9600 Hammerfest Din kompetansepartner 
innen elektro og automasjon!

www.gagama.no

24t vakttelefon: 78 42 75 20



Næringsliv i 
sterk utvikling  
I Hammerfest finnes det et bredt spekter av 
arbeidsmuligheter, både innen industri, handel 
og havbruk. Enten du ønsker å drive din egen 
virksomhet, eller å finne din plass i et variert 
arbeidsmarked, er du velkommen til oss.

MULIGHETENES MELKØYA 
Livsgrunnlaget i Hammerfest har gjennom alle 
år vært forankret i naturgitte fortrinn som fiske, 
ishavsfangst, internasjonal handel og industri, 
men gjennom årene har vi også opplevd en rivende 
utvikling i arbeidsplasser tilknyttet petroleums­
sektoren med Equinor på Melkøya og Vår Energis 
Goliat. Det har også gitt nye muligheter for nye 
bedrifter og for det eksisterende næringslivet, 
blant annet gjennom langtidskontrakter med 
lokale leverandører på alt fra vedlikehold til 
kantinedrift.
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Vi flyr helikopter. Til arbeidsplassene på havet.

Vi søker og redder. Når det blir vanskelig.

Vi får deg, din samboer eller ektefelle, sønn eller datter, far eller mor, søster eller bror, bestefar eller bestemor trygt på jobb. 

Og trygt hjem igjen.

Slik skaper vi store verdier for Norge. Og velstand for deg. Og oss alle.

Takk for tilliten!

Vi flyr...

www.bristowgroup.com



FISKERI OG HAVBRUK
Fiskeriet og sjarkflåten er fremdeles en avgjøren­
de del av det kommunen skal leve av i fremtiden. 
Stadig flere i den yngre generasjon kommer til, 
anskaffer fartøy og ønsker å leve av havet. 

Hammerfest er norges fjerde største havbruks­
kommune, og en bransje som er i vekst. Det er 
gode støtteordninger for de unge som vil satse 
på livet som fisker, både gjennom kommunens 
næringsfond og Fiskerifondet.

OPPDRETTSNÆRING
10 000 tonn med laks produseres årlig i 
Hammerfest kommune ved lokaliteter på Sørøya, 
henholdsvis Husfjord, Hamnefjord, Slettnes og 
Kuvika. Cermaq har også slakteri i Hammerfest 
med kapasitet på ca. 250 tonn pr. dag

AMMONIAKK UTEN KLIMAGASSER
Barents Blue er et prosjekt ledet av Horisont 
Energi. Prosjektet utvikler verdens første og 
største ammoniakkfabrikk tilnærmet uten utslipp 
av klimagasser. Fabrikken etableres på Mark­
oppneset i Hammerfest, med gassforsyning fra 
Melkøya. Industrianlegget vil ha en meget høy 
energieffektivitet og miljøstandard, og vil bidra til 
økt aktivitet i lokalt næringsliv.

SMOLTANLEGG OG ALGEOPPDRETT
Produksjon og tilgang på smolt er en viktig del av 
verdikjeden i lakseoppdrett, og god kvalitet og 
kortreist smolt er blant forutsetningene for en sikker 
og effektiv produksjon. Dette er en bransje der det 
skapes voksende muligheter i det nordnorske 
oppdrettsmarkedet. Vi ser også stadig etter nye 
markeder og produkter, og nordnorsk algeoppdrett er 
på vei til å utvikle seg til noe stort. Nord­norsk 
algeopprett er på vei til å utvikle seg til noe stort og 
det kan åpne dører for nye forretningsmuligheter
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Bærekraftige og innovative logistikkløsninger for all 
industri og næring i nord

• Lagerløsninger inne og ute
• Terminaltjenester
• Prosjektlogistikk

•Transport og spedisjon

Flerbruksterminal / Leirvika

ASCO Base Hammerfest
Petroleumsveien 19, 9611 Rypefjord

+47 51 64 75 55

www.ascoworld.com/locations/hammerfest

KOMMUNEN SOM ARBEIDSPLASS
Kommunen står for mange – og for et stort mangfold – av arbeidsplassene i Hammerfest. Vi favner alle typer arbeid 
og utdanningsnivåer, fra administrasjon til ingeniører til helsearbeidere. Vi har mange som jobber med bærekraft og 
kommunale planer for årene som kommer. Her jobbes det kontinuerlig med nye prosjekter som skal føre til utvikling 
– som igjen kan føre til nye markeder og arbeid!



Akkarfjord, Akkarfjord, Norway | T: 977 18 714  
Havard@soroya-rh.no

Skaidicenteret AS  Skaidiplassen 15, 9620 Kvalsund 
Tlf: 78 41 62 01 | post@skaidicenteret.no

Polaris Skaidicenteret  
polarisskaidi@gmail.com | Tlf: 984 31 246

Aktiv og 
levende fritid  
I Hammerfest finnes over 100 lag og foreninger, 
som rommer et stort og spennende mangfold. 
Her hos oss er det rom for det meste – både innen 
idrett og andre aktiviteter.

Stor bredde innen fritidstilbud
Finnmarks største fotballhall er blant forutset­
ningene som gjør at fotball står høyt på agendaen 
blant barn og unge i kommunen, og det finnes også 
idrettshaller som legger til rette for ballspill og 
annen fysisk aktivitet. Bredden i idretten er viktig 
for å favne alle!

Gode staller legger grunnlaget for en utbredt 
hesteinteresse, som fenger både barn, unge og 
voksne. I Hammerfest har vi en av Nord­Norges 
råeste staller, og riding er en populær aktivitet. 

Bootleg er ungdommens aktivitetshus, og i tillegg 
til kaféen med biljard og airhockey, kan de unge 
samles til konserter og andre arrangementer. Det 
er også mediarom og øvingsrom for både band og 
dansere i bygget.

Skaidi - der elvene møtes 
Skaidi har utviklet seg til et naturlig møtepunkt 
mellom Hammerfest, Alta og Lakselv, og er et 
fantastisk aktivitets­ og friluftsområde ca. 50 
minutter unna Hammerfest. 

Er i dag et svært attraktivt hytteområde med 
alpinbakke og skiløyper, med aktiviteter som 
scooterkjøring og fluefiske i en av Norges beste 
lakseelver, Repparfjordelva. Årlig arrangeres også 
Skaidi Xtreme – et sykkelløp som også har 
utenlandsk deltakelse. 

Skal du være der det skjer, så er du på Skaidi!
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Nærhet til 
naturen 
En viktig del av livet i Hammerfest er den 
umiddelbare nærheten som innbyggerne 
har til all den flotte og uberørte naturen som 
omgir oss. For flere er den vakre og allsidige 
naturen en av årsakene til at de blir boende 
nettopp her – i et spennende arktisk klima 
med mange muligheter!  

Unikt kystlandskap 
Kvaløya, Sørøya og Seiland utgjør et 
kontrastfylt og mangfoldig rike med variert og 
stors lagen natur. Her finnes steilt og barskt 
kystlandskap med frodige fjordbunner og 
bratte fjell som stuper rett ned i havet. 

Det er også kilometervis med hvite sand­
strender av skjell og korallsand, samt de to 
nordligste isbreene i Norge og breelver med 
høye fosser og ville stryk.  Flere gode fiske­
vann i området har bestander av fjellørret og 
røye av høy kvalitet, og det finnes også store 
sel­ og sjøfuglkolonier.

Varierte turmuligheter 
Vi ønsker å gjøre naturperlene og 
attraksjonene våre synlige, både for egen 
befolkning, turister og tilreisende. Over 300  
km² av Seiland er vernet som nasjonalpark, 
og området gir opplevelsesverdi og flotte 
turmuligheter både til fots og på ski. Det er 
merkede stier og åpne turhytter inne i 
nasjonalparken. 

Kommunen har bygd ut et nettverk med 
turhytter i fjellheimen på Kvaløya: Glimme­
vannshytta, MonteNegrohytta, Rundvanns­
hytta og Svartfjellhytta er populære turmål, 
og hvert år arrangerer Hammerfest Skiklubb 
Svartfjellrennet – et populært turskirenn og 
en stor naturopplevelse! 

Jakten på de gode opplevelsene
Vi har alle mål om å bidra til en aktiv, sunn og 
glad befolkning – og Hammerfest og Omegn 
Turlag arrangerer jevnlige fellesturer for barn 
og voksne med varierende lengde og 
vanskelighetsgrad i Hammerfest og omegn. 
I tillegg til at folk med fiskelyst kan finne 
mange vann med utbredelse av innlands­
fisk som røye og ørret, er jakt også noe som 
skaper flotte og spennende naturopplevelser. 

Både i skogen og på fjellet finner mange stor 
verdi i å kunne jakte i store, uberørte 
naturområder – enten det er sammen med 
jaktlag eller alene.

Foto: Marthe Nyvoll
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Vi er lokalisert i Hammerfest og er Nord-Norges 
eneste sportsgrossist. Vi leverer varer til veldig man-
ge butikker i Nordland, Troms og Finnmark, men har 
engros kunder over hele landet. 

Vi har også nettbutikk, som sender varer til inn og 
utland året igjennom. Vi har et veldig bredt spekter av 
jakt, fiske og frilufts artikler, i tillegg til bekledning og 
fottøy fra kjente leverandører. 

Som frittstående butikk, har vi en unik mulighet til at vi 
kan presentere og selge de varene som vi selv ønsker, 
noe som gjør at vi har et veldig bra utvalg i gode  
produkter. Våre ansatte har varierende og allsidig 
kunnskap, slik at de kan hjelpe deg som kunde best 
mulig.

Brenneriveien 2, 9601 Hammerfest • Tlf. 78 40 71 40
E-post: camilla@klevenjakt-fiske.no • www.klevenjaktogfiske.no

Foto: Marthe Nyvoll
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Vi fortsetter satsningen i nord, og har 
ambisjon om å være en sentral aktør i 
Hammerfestregionen innen olje og gass, i tillegg 
til virksomhet innen hydrogen, gruve og alger. 
Vår bærekraftsfilosofi handler ikke bare om 
tekniske løsninger, men også om å ansette lokalt 
og ha tyngde og god forankring i vårt samarbeid 
med lokale selskaper. 

Vi er spesialister på tjenester på tvers av alle 
prosjektfaser av et anlegg, og bistår våre kunder 
med tidligfase prosjektutvikling, modifikasjoner 
og driftsstøtte, samt utvikling av digitale 
løsninger for bærekraftig drift. 

Vår visjon er å være et stolt og ledende 
industriselskap som leverer bærekraftige 
tekniske løsninger til fornøyde kunder. Hos 
Moreld Apply forplikter vi oss til å ha et 
arbeidsmiljø hvor talenter får utvikle seg, og hvor 
kunnskap og erfaring er verdsatt. Vi er kommet 
for å bli, og er alltid på utkikk etter nye ansatte i 
nord! 

Les mer  på www.apply.no 

Moreld Apply - vi leverer 
bærekraftige tekniske løsninger i Nord 

Et levende, 
kulturelt sentrum 
I Hammerfest er det fellesskap som skaper en stor 
del av de kulturelle verdiene i kommunen. Det er når 
folk møtes, at ting skapes! 

Hammerfest by har et mangfold av restauranter, 
kultursteder og pulserende uteliv som gir folk verdi­
fulle møter, latter og felles opplevelser. God mat og 
drikke, heftige konsertopplevelser, besøk på 
kulturhus og kino, et mangfold av små og store 
festivaler – som Hammerfestdagan, proppfulle av 
musikk og humor og aktiviteter for store og små. 
Dette er Urban Arctic: Å skape liv og lys og 
opplevelser gjennom arktisk mørketid!

Hammerfest kommune er opptatt av å støtte opp 
under kulturprosjekter og styrke reiselivet, og vi er 
alltid klare for å se muligheter. Vi trenger enda flere 
etablerere med kompetanse og stor «drive», så vi 
sammen finner stadig nye måter å sette Hammerfest 
på kartet!

Foto: Marthe Nyvoll
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Vi fortsetter satsningen i nord, og har 
ambisjon om å være en sentral aktør i 
Hammerfestregionen innen olje og gass, i tillegg 
til virksomhet innen hydrogen, gruve og alger. 
Vår bærekraftsfilosofi handler ikke bare om 
tekniske løsninger, men også om å ansette lokalt 
og ha tyngde og god forankring i vårt samarbeid 
med lokale selskaper. 

Vi er spesialister på tjenester på tvers av alle 
prosjektfaser av et anlegg, og bistår våre kunder 
med tidligfase prosjektutvikling, modifikasjoner 
og driftsstøtte, samt utvikling av digitale 
løsninger for bærekraftig drift. 

Vår visjon er å være et stolt og ledende 
industriselskap som leverer bærekraftige 
tekniske løsninger til fornøyde kunder. Hos 
Moreld Apply forplikter vi oss til å ha et 
arbeidsmiljø hvor talenter får utvikle seg, og hvor 
kunnskap og erfaring er verdsatt. Vi er kommet 
for å bli, og er alltid på utkikk etter nye ansatte i 
nord! 

Les mer  på www.apply.no 

Moreld Apply - vi leverer 
bærekraftige tekniske løsninger i Nord 

Thon Hotel Hammerfest er 
et hyggelig hotell for forretningsreisende,  

konferansegjester og feriegjester. 

Hotellet ligger midt i sentrum av Hammerfest med 
utsyn over havna og med Rådhuset og byens 

park som nærmeste nabo.

Foto: Marthe Nyvoll



+47 99 20 25 66 hammerfest@gac.com

GAC Norway 
- den foretrukne skips- og 

logistikkagenten fra Skagerrak 
til Barentshavet!

www.gac.com/norway

Flerfaglig rådgiver som prosjekterer komplette fremtidsrettede løsninger

Arkitektur • Landskapsarkitektur • Arealplanlegging • Byggteknikk 
Geoteknikk • Byggesøknader • Prosjektadministrasjon • Byggeledelse

Offentlige anskaffelser • Mulighetsstudier

www.proconsult.org • E-post: post@proconsult.org • Tlf. 454 01 572
Hammerfest

Repparfjord, 9620 KVALSUND
78 41 61 65 repparfjord.cm@hotmail.com

• Vakker natur • midnattsol • vær og vind • fiske og jakt 
• rikt fugleliv og mye mer!

Repparfjord Camping & Misjonssenter er en campingplass i 
Kvalsund, Finnmark. Vi ligger i hjertet av Vest-Finnmark, og 
du er hjertelig velkommen hit!



+47 99 20 25 66 hammerfest@gac.com

GAC Norway 
- den foretrukne skips- og 

logistikkagenten fra Skagerrak 
til Barentshavet!

www.gac.com/norway
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Snakk med oss
Servicekontoret
Tlf: 78 40 20 00

Skriv til oss
Postboks 1224
9616 Hammerfest

Besøk oss
Hammerfest rådhus
Rådhusplassen 1
9600 Hammerfest

Kvalsund Kommunehus
Rådhusvegen 18
9620 Kvalsund

Les mer om Hammerfest
kommune på vår nettside!
www.hammerfest.kommune.no


